
.

Bilkent yerleşkesi , Üniversiteler mah. Dumlupınar bulvarı 6001. Cad. No:9
Çankaya/Ankara 06800 Bilgi için: Ahmet Kemalettin KUZUCU

Telefon: Faks No: 0312 565 00 00 SAĞLIK UZMANI

e-Posta: a.kuzucu@saglik.gov.tr İnternet Adresi: www.saglik.gov.tr Telefon No: (0 312) 565 02 67

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

.
Sayı : 42516296-030.02
Konu : SUT Güncellemeleri

.......................VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)

İl Sağlık Müdürlüklerinden gelen yazılarda görüntüleme ve laboratuvar hizmetlerinin
sunumunda yapılacak olan tetkik ve tedaviler konusunda 6428 Sayılı Kanun kapsamında özel
amaçlı şirket ile Bakanlığımız arasında akdedilen sözleşmelerde, Sağlık Uygulama Tebliğinde
(SUT) hizmet konusu testlerle ilgili eklerin değişmesi durumunda, SUT hastane
sınıflandırmasına göre sözleşme ekinde yer alan tablonun İdare Temsilcisi ve Şirket tarafından
yapılacak olan güncellemede uygulamaya esas olmak üzere Genel Müdürlüğümüzün görüşü
talep edilmektedir.

Sözleşme eki Ek 14'te (Hizmet Şartları) Tıbbi Destek Hizmetleri kapsamındaki
görüntüleme ve laboratuvar hizmetleri, Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) üzerinden
fiyatlandırılarak yürütülen hizmetlerdir. Sözleşme eklerinde de “SUT’ta hizmet konusu
testlerle ilgili eklerin değişmesi durumunda SUT hastane sınıflandırmasına uygun olarak
aşağıdaki tablo İdare Temsilcisi ve Şirket tarafından güncellenecektir” hükmü yer almaktadır.

Bu kapsamda ilgili hizmetlerin güncel Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) çerçevesinde
yürütülmesi ve herhangi bir değişikliğin mevzu bahis olması durumunda da mezkûr tablonun
değişikliğe bağlı olarak hastane sınıflandırmasına göre İdare Temsilcisi ve Şirket tarafından
güncellenmesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, SUT’ta yer alan "Üçüncü basamak resmi sağlık kurumları tarafından
SUT eki EK-2/A-2 Listesinde yer alan işlemler, işlem puanlarına %10 oranında ilave edilerek
faturalandırılır" hususu ise Bakanlığımız ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasında özellikle
üçüncü basamak sağlık tesislerinin eğitim, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini desteklemek
amacıyla faturalandırmaya esas olarak belirlenen bir hükümdür. Bu sebeple, söz konusu
hükmün kamu-özel işbirliği sözleşmeleri kapsamında değerlendirilemeyeceği hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Hilmi ATASEVEN
Bakan a.

Genel Müdür
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Dağıtım:
Adana İl Sağlık Müdürlüğü
Ankara İl Sağlık Müdürlüğü
Bursa İl Sağlık Müdürlüğü
Elazığ İl Sağlık Müdürlüğü
Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü
Isparta İl Sağlık Müdürlüğü
Kayseri İl Sağlık Müdürlüğü
Mersin İl Sağlık Müdürlüğü
Manisa İl Sağlık Müdürlüğü
Yozgat İl Sağlık Müdürlüğü
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